



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620210039/2021

**Resultado da Adjudicação**

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Item:                    | 0001   |
| Descrição:               | 0002643 - REFRIGERADOR - TIPO FROST FREE COM 1 PORTA - NOVO - Capacidade mínima total congelador + refrigerador: 300 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 1(uma) porta, com prateleiras e compartimentos; - Cor Branca ou a crité |
| Quantidade:              | 6  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.399,00   |
| Valor Final:             | 2.000,00   |
| Valor Total:             | 12.000,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)  |
| Modelo:                  | CONSUL - CRB36ABBNA  |
| Item:                    | 0002   |
| Descrição:               | 0002644 - REFRIGERADOR - TIPO FROST FREE COM 2 PORTA - NOVO - Capacidade mínima total congelador + refrigerador: 450 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 2 (duas) portas, com prateleiras e compartimentos; - Cor Branca ou a cr |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 5.365,67   |
| Valor Final:             | 3.398,00   |
| Valor Total:             | 16.990,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | CONTINENTAL  |
| Item:                    | 0003   |
| Descrição:               | 0002645 - FREEZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS NOVO Capacidade mínima total de armazenamento 500 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 2 (duas) portas; Cor branca ou a critério da prefeitura.  |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 3.686,00   |
| Valor Final:             | 2.950,00   |
| Valor Total:             | 14.750,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  |
| Modelo:                  | ESMALTECH/ ECH500  |
| Item:                    | 0004   |
| Descrição:               | 0002646 - FORNO MICROONDAS - NOVO - Cor Branco ou a critério da prefeitura - Voltagem: 220 V - Pannel: digital. - Prato: giratório. - Capacidade mínima: 20 Litros   |
| Quantidade:              | 8  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 655,67   |
| Valor Final:             | 490,00   |
| Valor Total:             | 3.920,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  |
| Modelo:                  | CONSUL/ CM020BF  |
| Item:                    | 0005   |
| Descrição:               | 0002647 - BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO COLUNA - 20 LITROS - NOVO - Gabinete em plástico injetado e chapa de aço inox para acomodar galões de 20 litros; - Cor Branco - Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 31,6 x 98 x 33,5 cm. Voltagem: 220 V - Reserv  |
| Quantidade:              | 20   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 732,67   |
| Valor Final:             | 565,00   |
| Valor Total:             | 11.300,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  |
| Modelo:                  | LIBELL/ MASTER   |



Item: 0006  
Descrição: 0002648 - BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO MESA - 20 LITROS. Tipo de água gelada e natural medindo 47 A X 30,5 L X 43 P possui sistema de refrigeração através de compressor, que oferece uma alta capacidade em um curto espaço de tempo. Em menos de quarenta m  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 679,33  
Valor Final: 490,00  
Valor Total: 1.960,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  
Modelo: ESMALETC/ EGM30

Item: 0007  
Descrição: 0002649 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INFANTIL 4 TORNEIRAS corpo em inox, 200 litros, medida aproximada: 0,90 x 1,50 x 0,35m, filtro de carvão ativado, temperatura de 0 a 15°, 220 v, gás refrigerante R134a, selo da procel consumo tipo A a D Modelo: Acqua Gelata  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.618,67  
Valor Final: 2.700,00  
Valor Total: 8.100,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  
Modelo: BEBEDOURO

Item: 0008  
Descrição: 0002650 - REFRIGERADOR - TIPO FRIGOBAR 1 PORTA - NOVO - Capacidade mínima total 115 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 110 V - Com 1(uma) porta, com prateleiras e compartimentos; - Cor Branca ou a critério da prefeitura.  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.796,00  
Valor Final: 1.219,00  
Valor Total: 4.876,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)  
Modelo: MIDEA - MRC12B2

Item: 0009  
Descrição: 0002651 - FOGÃO DE PISO AUTOMÁTICO COM 4 BOCAS E COM FORNO - NOVO - 02 queimadores pequenos e 02 queimadores família - Cor Branco - Mesa em aço inox - Puxador: metálico - Tampa: vidro total temperado - resistente; - Grades na mesa: esmaltadas - Forno aut  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 826,00  
Valor Final: 535,00  
Valor Total: 5.350,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  
Modelo: ESMALTEC/ CARIBE 4B

Item: 0010  
Descrição: 0002652 - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS Especificações aproximadas de no mínimo: comprimento: 960mm; largura: 680mm; altura alto: 800mm; altura baixo: 175mm; Queimadores no modelo alta pressão; Bandeja coletora de resíduo; Pintura texturizada epóxi de alta r  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.899,67  
Valor Final: 1.379,00  
Valor Total: 6.895,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: METALFOUR

Item: 0011  
Descrição: 0002653 - LIQUIDIFICADOR MODELO DOMÉSTICO, com: Capacidade mínima de 02 (dois) litros, tensão 220 volts motor, revestido em plástico de alto impacto com 05 velocidades, copo plástico transparente e graduado, com 03 lâminas, sistema pulsar, potência míni  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 209,33  
Valor Final: 135,00  
Valor Total: 1.350,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa:         | Crn Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  |
| Modelo:                  | BRITANIA/ DIAMANTE 800W 4V   |
| Item:                    | 0012   |
| Descrição:               | 0002654 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL com corpo e copo em aço inox; Capacidade mínima de 04 (quatro) litros; Baixa Rotação; 3460 RPM; Potência 700 w; Motor de 1/2 Cv; Consumo de 0,7 kW/H; Profundidade do copo de 25 centímetros; e tensão 220v motor.         |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.113,00   |
| Valor Final:             | 502,00   |
| Valor Total:             | 2.510,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | Crn Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  |
| Modelo:                  | JL COLOMBO 3,5L (1251)   |
| Item:                    | 0013   |
| Descrição:               | 0002655 - SANDUICHEIRA - Chapa antiaderente - Fechamento interno da articulação Potência: Mínima: 800 w; Voltagem: 220V.   |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 142,33   |
| Valor Final:             | 90,00  |
| Valor Total:             | 450,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | Crn Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  |
| Modelo:                  | LENOOX/ PSD113   |
| Item:                    | 0014   |
| Descrição:               | 0002656 - BATEDEIRA Com no mínimo 3 velocidades; Com 1 (um) par de batedores; Potência mínima: 150; Capacidade Mínima 3,6 Litros; Voltagem: 220 V.   |
| Quantidade:              | 4  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 192,67   |
| Valor Final:             | 111,00   |
| Valor Total:             | 444,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | Crn Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)  |
| Modelo:                  | CADENCE/ BAT401  |
| Item:                    | 0015   |
| Descrição:               | 0002657 - BALANÇA DE Alta precisão no sistema de sensor; Com Plataforma de vidro temperado; Capacidade de até 180 kg; Medida aproximada do LCD: 78 x 36 mm; Acionamento através de toque; Zeragem e desligamento automático.                                   |
| Quantidade:              | 20   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 189,67   |
| Valor Final:             | 98,00  |
| Valor Total:             | 1.960,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | MULTLASER  |
| Item:                    | 0016   |
| Descrição:               | 0002658 - VENTILADOR DE PAREDE 60cm Material/Composição: Potência: 200 W Voltagem:Bivolt Proteção: Protetor Térmico Rotação máxima: 1.400 RPM Vazão: (m³/s) 1,25 Motor: Com 2 Rolamentos Cores: Branco e preto Grade: Aramado de aço com 40 arames Cor das gra |
| Quantidade:              | 20   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 316,00   |
| Valor Final:             | 194,00   |
| Valor Total:             | 3.880,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)  |
| Modelo:                  | VENTISOL - COMERCIAL   |
| Item:                    | 0017   |
| Descrição:               | 0002659 - SMART TV com tela de LED de 50 e painel VA; Resolução Ultra HD 4K; Conectividade: Bluetooth e WI-FI; Conexões: 3 HDMI, 2 USB, 1 Saída Óptica, 1 Entrada RF para TV Aberta, 1 Entrada LAN RJ45 e 1 Entrada Vídeo Componente/AV; Processador: Quad Cor |
| Quantidade:              | 30   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 3.859,33   |
| Valor Final:             | 2.905,00   |
| Valor Total:             | 87.150,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |



Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  
Modelo: PHILCO

Item: 0018  
Descrição: 0002660 - SMART TV LED 32" Resolução: HD; Taxa de Atualização e Taxa de atualização com Tecnologia: 60Hz; Recursos de Vídeo: TV Backlight D-LED 32; Resolução: HD 1366 x 678 (pixels); Tempo de resposta: 8,0ms; Ângulo de Visão Horizontal: 178°; Ângulo de  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.296,33  
Valor Final: 1.475,00  
Valor Total: 14.750,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  
Modelo: MULTLASER

Item: 0019  
Descrição: 0002661 - Caixa de som Potência: 400W RMS; Bluetooth; Alça e Rodinhas para transporte; Equalizador; Led's; Função gravar; Entradas AUX/CARD/USB; Conexão TWS; Rádio FM; Duração de bateria de no mínimo 04 horas; Encaixe tripé; Entradas: Microfone ou instru  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.026,33  
Valor Final: 677,00  
Valor Total: 3.385,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)  
Modelo: MONDIAL

Item: 0020  
Descrição: 0002662 - SOFÁ 03 (TRÊS) LUGARES no mínimo Ambiente: escritório e sala; material: Madeira de Lei tratada (estrutura do assento); com 04 (quatro) pés de madeira; manta acrílica e revestimento em Linho; com encosto fixo; assento densidade: D-28; e encosto  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.323,00  
Valor Final: 1.384,00  
Valor Total: 16.608,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  
Modelo: SMP

Item: 0021  
Descrição: 0002663 - MESA DIRETOR: Material: MDP; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 75x180x80; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montada.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.406,33  
Valor Final: 379,00  
Valor Total: 3.032,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  
Modelo: MESDIRET

Item: 0022  
Descrição: 0002664 - MESA PARA ESCRITÓRIO: Material: MDP; Com 03 (três) gavetas; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 74,5cm x 155cm x 60cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montada.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.097,67  
Valor Final: 265,00  
Valor Total: 2.650,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  
Modelo: MESCRIT

Item: 0023  
Descrição: 0002665 - MESA PARA ESCRITÓRIO: Material: MDP; Com 02 (duas) gavetas; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 74,5cm x 155cm x 60cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montada.  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 982,67  
Valor Final: 240,00  
Valor Total: 3.600,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  |
| Modelo:                  | MESCRIT  |
| Item:                    | 0024   |
| Descrição:               | 0002666 - MESA DE ESCRITÓRIO EM L: deve possuir: 01 escrivaninha diretor, 01 gaveteiro fixo c/02 gavetas e 01 mesa de apoio; Formato em L; Dimensões aproximada do produto: Largura frontal: 160 cm x Largura lateral: 160 cm x Profundidade: 70 cm x Altura 7 |
| Quantidade:              | 8  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 958,00   |
| Valor Final:             | 400,00   |
| Valor Total:             | 3.200,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | MOB  |
| Item:                    | 0025   |
| Descrição:               | 0002667 - MESA GRANDE PARA REUNIÕES: Modelo: Retangular 12 Lugares; Medida aproximada: Larg. 3,00 m x Prof. 1,10 m X Alt. 0,74 cm; Tampo Bi-Partido: MDP; Saia: MDP; Fita Pés (preferencialmente): Estrutura metálica, com calhas para passagem de fios.       |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.766,00   |
| Valor Final:             | 800,00   |
| Valor Total:             | 2.400,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | MOB  |
| Item:                    | 0026   |
| Descrição:               | 0002668 - BALCÃO BAIXO 02 (DUAS) PORTAS: contendo prateleiras interiores; Material em MDP; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 82cm x 133cm x 45cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montado.                          |
| Quantidade:              | 12   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 730,00   |
| Valor Final:             | 399,00   |
| Valor Total:             | 4.788,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | MOB  |
| Item:                    | 0027   |
| Descrição:               | 0002669 - ARMÁRIO ALTO com 02 (duas) portas e no mínimo 3 (três) prateleiras: Material em MDP; Dimensões aproximada do produto: 91cm x 160cm x 42cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montado.  |
| Quantidade:              | 12   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 982,67   |
| Valor Final:             | 510,00   |
| Valor Total:             | 6.120,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | MOB  |
| Item:                    | 0028   |
| Descrição:               | 0002670 - ARMÁRIO ALTO SEMIABERTO Com 02 (duas) portas e no mínimo 03 (três) prateleiras; material: MDP; dimensões aproximadas: 1,65x0,82; Na cor (preferencialmente): marfim; Montado.  |
| Quantidade:              | 12   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 949,33   |
| Valor Final:             | 415,00   |
| Valor Total:             | 4.980,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | MOB  |
| Item:                    | 0029   |
| Descrição:               | 0002671 - GAVETEIRO com: no mínimo 3 (três) gavetas; Material: MDP e MDF; tipo de corrediças: telescópica; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 68cm x 47cm x 45cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montado.                           |
| Quantidade:              | 12   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 482,67   |
| Valor Final:             | 280,00   |
| Valor Total:             | 3.360,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Modelo:                  | GAVTELES   |
| Item:                    | 0030   |
| Descrição:               | 0002672 - ARMÁRIO DE AÇO com no mínimo: 02 portas e 04 (quatro) prateleiras. Material: aço; acabamento: pintura eletrolítica a pó altura mínima: 198 cm; largura mínima: 120 cm; profundidade mínima: 45 cm; sistema de fechamento: fechadura com chave.           |
| Quantidade:              | 20   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência:        | 1.583,00   |
| Valor Final:             | 719,00   |
| Valor Total:             | 14.380,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  |
| Modelo:                  | ARMAÇO   |
| Item:                    | 0031   |
| Descrição:               | 0002673 - ESTANTE DE AÇO MODULAR Material: Aço; altura mínima (cm): 183 cm; largura mínima (cm): 92 cm; profundidade mínima (cm): 30 cm acabamento: pintura eletrostática a pó; prateleiras: 06 unidades; capacidade de carga por prateleira: 25 kg por prateleira |
| Quantidade:              | 50   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência:        | 362,67   |
| Valor Final:             | 226,00   |
| Valor Total:             | 11.300,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  |
| Modelo:                  | ESTAÇO   |
| Item:                    | 0032   |
| Descrição:               | 0002674 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENCIAL tipo 01 - com base giratória cromada de fabricação e 05 (cinco) rodinhas, com encosto anatômico com apoio de cabeça, que ocupa toda a região lombar e das costas, sendo estrutura com giratória cromada, espuma       |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência:        | 1.531,33   |
| Valor Final:             | 870,90   |
| Valor Total:             | 4.354,50   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)   |
| Modelo:                  | PRESIDENTE   |
| Item:                    | 0033   |
| Descrição:               | 0002675 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE TIPO 02- Contendo em sua estrutura: PU, PVC, plástico, aço, madeira e espuma; Dimensões aproximadas: encosto: L49 x A66 cm (útil); apoio: L49 x A24 cm; assento: L49 x P46,5 cm (útil) largura total de braço a br      |
| Quantidade:              | 15   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência:        | 1.299,33   |
| Valor Final:             | 598,00   |
| Valor Total:             | 8.970,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  |
| Modelo:                  | CADESCRIT  |
| Item:                    | 0034   |
| Descrição:               | 0002676 - CADEIRA EXECUTIVO com regulagem de altura a gás - Base giratória - Rodízios plásticos - Apoio para braços - Função Relax: aumento do grau de inclinação, com regulagem e trava. Dimensões do produto montado (cm) de no mínimo: 48,0 (P) x 50,0 (L)      |
| Quantidade:              | 25   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência:        | 1.849,67   |
| Valor Final:             | 365,00   |
| Valor Total:             | 9.125,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | MOB  |
| Item:                    | 0035   |
| Descrição:               | 0002677 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO DIRETOR Tipo 01 - com base fixa em S Cromada (Modelo Contínuo)de fabricação nacional com encosto anatômico, que ocupa toda à região lombar e das costas, sendo estrutura com fixa em S cromada , espuma anatômica injetada c     |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência:        | 831,00   |
| Valor Final:             | 550,00   |
| Valor Total:             | 5.500,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)   |
| Modelo:                  | MOB   |
| Item:                    | 0036  |
| Descrição:               | 0002678 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO DIRETOR Tipo 02 - Cadeira de escritório fixa com espaldar baixo, estofado e fixo. Assento estofado em espuma injetada, garantindo maior conforto ao usuário. Base pintada em formato de "S"; Medindo aproximadamente: encos |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 832,33  |
| Valor Final:             | 450,00  |
| Valor Total:             | 4.500,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO (35.785.276/0001-07)   |
| Modelo:                  | CADGIR-DIR  |
| Item:                    | 0037  |
| Descrição:               | 0002679 - CADEIRA SECRETARIA FIXA. Estrutura em ferro pintado de alta qualidade medindo 0,84cm de altura com assento e encosto em pvc ou polipropileno.   |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 272,67  |
| Valor Final:             | 100,00  |
| Valor Total:             | 1.000,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)   |
| Modelo:                  | CADSECRET   |
| Item:                    | 0038  |
| Descrição:               | 0002680 - CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA. Estrutura em ferro pintado de alta qualidade medindo 0,84cm de altura com assento e encosto em pvc ou polipropileno .   |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 366,00  |
| Valor Final:             | 287,00  |
| Valor Total:             | 2.870,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)   |
| Modelo:                  | CADSGIRAT   |
| Item:                    | 0039  |
| Descrição:               | 0002681 - CADEIRA SECRETARIA FIXA. Estrutura em ferro pintado de alta qualidade de altura com assento e encosto estofado injetado.  |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 342,67  |
| Valor Final:             | 110,00  |
| Valor Total:             | 1.100,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)   |
| Modelo:                  | CADSECRET   |
| Item:                    | 0040  |
| Descrição:               | 0002682 - CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA. Estrutura em ferro pintado de alta qualidade com assento e encosto em estofado injetado.  |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 366,00  |
| Valor Final:             | 200,00  |
| Valor Total:             | 2.000,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)   |
| Modelo:                  | MARTIFLEX - SEC GIRAT   |
| Item:                    | 0041  |
| Descrição:               | 0002683 - CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO Plástico resistente; Anti-Uv (resistente aos raios solares); com certificação do INMETRO, medidas aproximadas: comprimento de no mínimo: 51cm; largura: 43cm e altura: 90cm; cor branca ou a critério da prefeitura.  |
| Quantidade:              | 200   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 59,00   |
| Valor Final:             | 27,00   |
| Valor Total:             | 5.400,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | JESUS  |
| Item:                    | 0042   |
| Descrição:               | 0002684 - ARMARIO DE COZINHA COMPLETO Em aço, com: 1 (um) balcão, com no mínimo 2 portas e 3 (três) gavetas, 1 (um) paineliro com no mínimo 4 portas e 1 (um) armário aéreo com no mínimo 2 portas. As peças deverão ter no mínimo: Largura: armário aéreo: 10 |
| Quantidade:              | 7  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.092,67   |
| Valor Final:             | 1.145,00   |
| Valor Total:             | 8.015,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | ITATIAIA   |
| Item:                    | 0043   |
| Descrição:               | 0002685 - MESA C/ 6 CADEIRAS Material da mesa: estrutura em aço carbono e tampo em granito; cadeiras: estrutura em aço, assento com espuma densidade D13, revestido em courvin; dimensão aproximadas da mesa: 77 x 75 x 140 cm (altura x largura x comprimento |
| Quantidade:              | 7  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.426,33   |
| Valor Final:             | 1.100,00   |
| Valor Total:             | 7.700,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)  |
| Modelo:                  | MADMELOS   |
| Item:                    | 0044   |
| Descrição:               | 0002686 - CONJUNTO ESCOLAR 04 CADEIRAS Reforçado, mesa quadrada (branca) medindo 080x080 com cantos arredondados, estrutura com 4 pernas em tubo de aço redondo; com 4 cadeiras (cor branca), confeccionadas em MDF 15mm, revestida em fórmica, estrutura de a |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.282,67   |
| Valor Final:             | 360,00   |
| Valor Total:             | 3.600,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  |
| Modelo:                  | CONJESCOLAR  |
| Item:                    | 0045   |
| Descrição:               | 0002687 - QUADRO BRANCO ESCOLAR LISO medindo aproximadamente (L x A): 300 cm x 120 cm; Material da superfície: lousa; Material da armação: alumínio; Formato do quadro: de parde.  |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 555,67   |
| Valor Final:             | 220,00   |
| Valor Total:             | 2.200,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)   |
| Modelo:                  | QUADRO   |
| Item:                    | 0046   |
| Descrição:               | 0002688 - CONJUNTO ESCOLAR (mesa e cadeira infantil) com tampo em ABS revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.), confeccionado em tubos de aço carbono; Medida aproximada da mesa: A 640 x L 600 x P 450. Porta livros, pon |
| Quantidade:              | 100  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 659,33   |
| Valor Final:             | 351,00   |
| Valor Total:             | 35.100,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48  |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes  |
| Nome da Empresa:         | Kv Bezerra (05.587.629/0001-01)  |
| Modelo:                  | CJA-04B FDE/FNDE   |
| Item:                    | 0047   |
| Descrição:               | 0002689 - CONJUNTO ESCOLAR (mesa e cadeira para alunos do ensino fundamental) com tampo em ABS revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.), confeccionado em tubos de aço carbono; Medida aproximada da mesa: A 760 x L 600 x |
| Quantidade:              | 124  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 858,67   |
| Valor Final:             | 351,00   |





|                          |   |
|--------------------------|---|
| Valor Total:             | 43.524,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | Kv Bezerra (05.587.629/0001-01)   |
| Modelo:                  | CJA-06B FDE/FNDE  |
| Item:                    | 0048  |
| Descrição:               | 0002690 - CAMA BOX SOLTEIRO revestimento do colchão: poliéster, viscose, e anti acaro; Medida aproximada (A x L x P): 50cm x 88cm x 188; montada.   |
| Quantidade:              | 5   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 649,33  |
| Valor Final:             | 649,00  |
| Valor Total:             | 3.245,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)   |
| Modelo:                  | SOFTFLEX  |
| Item:                    | 0049  |
| Descrição:               | 0002691 - GUARDA ROUPAS MÍNIMO 02 PORTAS; Material da estrutura e das portas: MDF; Com 01 (uma) gaveta do tipo interna no mínimo; dobradiça da porta metálica; puxador da porta externo em plástico resistente; material das prateleiras e gaveta (s): MDF; D |
| Quantidade:              | 4   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 966,33  |
| Valor Final:             | 499,00  |
| Valor Total:             | 1.996,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)   |
| Modelo:                  | GDROUP  |
| Item:                    | 0050  |
| Descrição:               | 0002692 - LONGARINA 3 LUGARES com no mínimo 1350mm de largura, com estrutura em aço na cor preta e acento e encosto de polipropileno na cor preta ou a critério da prefeitura; Montada.   |
| Quantidade:              | 40  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 762,33  |
| Valor Final:             | 265,00  |
| Valor Total:             | 10.600,00   |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)   |
| Modelo:                  | LONG3   |
| Item:                    | 0051  |
| Descrição:               | 0002693 - Mesa em MDP com 4 gavetas, corrediças telescópicas, medindo 1,37cm X 1,80cm, puxadores em alumínio, acabamento BP, pés com niveladores de altura.   |
| Quantidade:              | 5   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 759,00  |
| Valor Final:             | 445,00  |
| Valor Total:             | 2.225,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)   |
| Modelo:                  | MOB   |
| Item:                    | 0052  |
| Descrição:               | 0002694 - Armário semiaberto, com duas portas, com chave, em MDP, medindo 1,62cm de altura, 0,35cm de profundidade e 0,80cm de comprimento, pés niveladores de altura.  |
| Quantidade:              | 5   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 859,33  |
| Valor Final:             | 369,00  |
| Valor Total:             | 1.845,00  |
| Adjudicado em:           | 14/07/2021 - 17:39:48   |
| Adjudicado por:          | David Jhenison Soares Fernandes   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)   |
| Modelo:                  | MOB   |
| Item:                    | 0053  |
| Descrição:               | 0002695 - Armário tipo balcão, com duas portas, com chave, medindo 0,82cm de altura, 0,35 de profundidade e 0,80 de comprimento. Pés com niveladores de altura.   |
| Quantidade:              | 5   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 716,00  |
| Valor Final:             | 280,00  |
| Valor Total:             | 1.400,00  |



Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA (38.110.015/0001-85)  
Modelo: ARMBALC

---

Item: 0054  
Descrição: 0002696 - Mesa tipo birô, com duas gavetas, com chave e corrediças metálicas, puxadores em plástico, medindo 1,20cm de largura, 0,60cm de profundidade e 0,75cm de altura. Pés em ferro.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 665,67  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 1.000,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO (35.785.276/0001-07)  
Modelo: MESESC-2G

---

Item: 0055  
Descrição: 0002697 - Cadeira presidente com assento e encosto de espuma laminada revestidos em tecido de poliéster. Braços fixos em polipropileno, mecanismo relax com trava, pistão preto classe 3, aranha 310mm em nylon e rodízios em nylon.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.059,33  
Valor Final: 499,00  
Valor Total: 2.495,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  
Modelo: MOB

---

Item: 0056  
Descrição: 0002698 - Painel para TV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 472,67  
Valor Final: 275,00  
Valor Total: 1.100,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  
Modelo: MOB

---

Item: 0057  
Descrição: 0002699 - Mesa tipo L, com duas gavetas sendo uma com chave, corrediças plásticas, em MDP 30mm, medindo 150cm x 150cm, puxadores plásticos, pés niveladores de altura.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 914,33  
Valor Final: 369,00  
Valor Total: 1.845,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  
Modelo: MOB

---

Item: 0058  
Descrição: 0002700 - Cadeira giratória, compensado com 13mm de espessura, espuma injetada anatomicamente com 50mm de espessura média e densidade de 45 a 55 kg/m<sup>3</sup>, carenagem do assento injetado em polipropileno copolímero, revestimento do tecido em poliéster. Encost  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 751,00  
Valor Final: 498,00  
Valor Total: 9.960,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  
Modelo: JS GIRATORIA

---

Item: 0059  
Descrição: 0002701 - Cadeira tipo presidente, com braço, encosto em tela, base reclinável, cromada, assento em vinil.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 962,33  
Valor Final: 719,00  
Valor Total: 3.595,00  
Adjudicado em: 14/07/2021 - 17:39:48  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes



Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)  
Modelo: BLUME BLM1500

---

  

---

David Jhonison Soares Fernandes  
Pregoeiro

EM BRANCO